## РЕЗУЛЬТАТЫ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

по проекту решения Совета депутатов муниципального округа Орехово-Борисово Северное «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального округа Орехово-Борисово Северное»

Публичные слушания назначены: решением Совета депутатов муниципального округа Орехово-Борисово Северное от 28 сентября 2021 года № 01-03-38 «О проекте решения Совета депутатов муниципального округа Орехово-Борисово Северное «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального округа Орехово-Борисово Северное».

**Инициатор проведения публичных слушаний:** Совет депутатов муниципального округа Орехово-Борисово Северное.

Краткое содержание проекта решения, представленного на публичные слушания: на основании пункта 1 части 10 статьи 35 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» внести в Устав муниципального округа Орехово-Борисово Северное изменения и дополнения с целью приведения его в соответствие с нормами действующего законодательства Российской Федерации и города Москвы.

Дата проведения публичных слушаний: 08 ноября 2021 года.

**Место проведения публичных слушаний:** г. Москва, ул. Шипиловская, дом 36, корпус 2, аппарат Совета депутатов муниципального округа Орехово-Борисово Северное, зал заседаний.

Количество участников публичных слушаний: 0.

Протокол публичных слушаний: № 02/2021 от 08.11.2021 г.

**Количество поступивших предложений и замечаний граждан**: не поступило.

## Итоги публичных слушаний (рекомендации):

- 1. Поддержать проект решения Совета депутатов муниципального округа Орехово-Борисово Северное «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального округа Орехово-Борисово Северное».
- 2. Направить результаты и протокол публичных слушаний в Совет депутатов муниципального округа Орехово-Борисово Северное.
- 3. Опубликовать результаты публичных слушаний в бюллетене «Московский муниципальный вестник» не позднее 30 дней со дня их принятия и разместить результаты на официальном сайте муниципального округа www.mo-obs.ru не позднее 10 дней со дня проведения публичных слушаний.

Руководитель рабочей группы

Г.Г. Долгашова

Секретарь рабочей группы

Е.С. Новицкая